GEOMAR ENGINYERIA DEL TERRENY, 

SLP 
100,00 2n 

FUNDACIÓ BOSCH I GIMPERA 87,82 3r 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació, proposa elevar a l’òrgan de contractació, 

que s’adjudiquin els lots del contracte a: 

LOT 1.- A la FUNDACIÓ BOSCH I GIMPERA pel per import de  DISSET MIL NOU-

CENTS VINT-I-SET EUROS (17.927,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de 

l’Impost sobre el valor afegit que s’eleva a TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-

QUATRE  EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (3.764,67 euros); la suma d’ambdós 

imports s’eleva a VINT-I-UN MIL SIS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-

[...]

una bona relació cost-eficàcia, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser 

acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la consideració d’anormal o 

desproporcionada. 

LOT 2.- A l’empresa GEOMAR ENGINYERIA DEL TERRENY SLP per import de  

SETZE MIL CINC-CENTS EUROS (16.500,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import 

de l’Impost sobre el valor afegit que s’eleva a TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-

CINC  EUROS (3.465,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a DINOU MIL NOU- 

CENTS SEIXANTA-CINC EUROS  (19.965,00 euros), en haver obtingut la millor 

puntuació segons el criteri indicat al Plec de clàusules administratives particulars, per 

tractar-se de l’oferta amb la millor relació cost-eficàcia, que compleix amb els requisits 

demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la 

consideració d’anormal o desproporcionada. 

LOT 3.- A l’empresa GEOMAR ENGINYERIA DEL TERRENY SLP per import de  

QUINZE MIL CINC-CENTS EUROS (15.500,00 euros) al qual se li haurà d’afegir 

l’import de l’Impost sobre el valor afegit que s’eleva a TRES MIL DOS-CENTS 

CINQUANTA-CINC  EUROS (3.255,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a 

DIVUIT MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS  (18.755,00 euros), en haver 

obtingut la millor puntuació segons el criteri indicat al Plec de clàusules administratives 

particulars, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació cost-eficàcia, que compleix 

amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i